
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2019-182

PUBLIÉ LE 29 NOVEMBRE 2019



Sommaire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16
R75-2019-11-25-009 - Arrêté portant autorisation d'extension de la structure "Lits Halte

Soins Santé" (LHSS), située à Angoulême et gérée par l'AFUS 16 (3 pages) Page 4

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24
R75-2019-11-25-010 - Arrêté du 25 novembre 2019 portant autorisation d'extension de la

structure "Lits Halte Soins Santé" (LHSS), située à Périgueux et gérée par l'Association de

Soutien de la Dordogne (ASD) (3 pages) Page 8

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-11-21-003 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de

psychiatrie infanto-juvénile en hospitalisation à temps partiel du Centre Hospitalier de la

Côte Basque intervenu le 21 novembre 2019 (2 pages) Page 12

R75-2019-11-21-004 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de

suite et de réadaptation de l'hôpital Local Penne d'Agenais intervenu au 21 novembre 2019

(2 pages) Page 15

DIRM SA
R75-2019-11-27-002 - Arrêté rendant obligatoires les délibérations n°2019-B 19,

n°2019-B 20 et n°2019-B 21 du 11 octobre 2019 du comité régional des pêches maritimes

et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine (4 pages) Page 18

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-10-24-028 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA FERME

DU VIEUX CHENE (79) (3 pages) Page 23

R75-2019-10-14-003 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LE

PEZILLON (33) (1 page) Page 27

R75-2019-10-15-005 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL

ROUSSILLON (33) (1 page) Page 29

R75-2019-10-24-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL TODESCO

Patrick (33) (1 page) Page 31

R75-2019-10-15-006 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - FATIN Denis (33) (1

page) Page 33

R75-2019-10-17-016 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC AU

CANTON (33) (1 page) Page 35

R75-2019-10-24-030 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE

GALARDON (79) (2 pages) Page 37

R75-2019-10-14-004 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE RUFFEC

(33) (1 page) Page 40

R75-2019-10-24-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE

VAUPOUPON (79) (3 pages) Page 42

2



R75-2019-10-24-027 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle -

BOUSSEAU Gael (79) (2 pages) Page 46

R75-2019-10-24-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - EARL

PILLOT Thierry (79) (3 pages) Page 49

R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU

PETIT CHAUVEUX (79) (6 pages) Page 53

R75-2019-10-15-007 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC LA 

GASSE (79) (5 pages) Page 60

R75-2019-10-17-014 - Arrêté modificatif accordant une autorisation d'exploiter -

BOTELLO Jose Modif (33) (1 page) Page 66

R75-2019-10-24-032 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VERNAN

(79) (2 pages) Page 68

R75-2019-10-24-033 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LA

BRECHOLLIERE (79) (2 pages) Page 71

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-11-29-001 - Décision donnant subdélégation de signature à M. Mottin,

Architecte Urbaniste de l'Etat, Chef de l'Unité départementale de Charente-Maritime. (2

pages) Page 74

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2019-11-28-002 - Arrêté portant modificatiion de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Charente-Maritime  (1 page) Page 77

RECTORAT DE BORDEAUX
R75-2019-11-28-003 - ARRETE RELATIF A LA REUNION FORMATION

CONJOINTE DU CHSCT ACADEMIQUE DE BORDEAUX DE LIMOGES ET DE

POITIERS (2 pages) Page 79

R75-2019-11-28-004 - COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE

ARRETE RELATIF A

LA REUNION COINTE DU CTA

DE L'ACADEMIE DE BORDEAUX DE LIMOGES

ET DE POITIERS (2 pages) Page 82

3



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

CHARENTE 16

R75-2019-11-25-009

Arrêté portant autorisation d'extension de la structure "Lits

Halte Soins Santé" (LHSS), située à Angoulême et gérée

par l'AFUS 16Autorisation d'extension de la structure LHSS

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-11-25-009 - Arrêté portant autorisation d'extension de la structure "Lits Halte
Soins Santé" (LHSS), située à Angoulême et gérée par l'AFUS 16 4



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-11-25-009 - Arrêté portant autorisation d'extension de la structure "Lits Halte
Soins Santé" (LHSS), située à Angoulême et gérée par l'AFUS 16 5



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-11-25-009 - Arrêté portant autorisation d'extension de la structure "Lits Halte
Soins Santé" (LHSS), située à Angoulême et gérée par l'AFUS 16 6



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-11-25-009 - Arrêté portant autorisation d'extension de la structure "Lits Halte
Soins Santé" (LHSS), située à Angoulême et gérée par l'AFUS 16 7



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

DORDOGNE 24

R75-2019-11-25-010

Arrêté du 25 novembre 2019 portant autorisation

d'extension de la structure "Lits Halte Soins Santé"

(LHSS), située à Périgueux et gérée par l'Association de

Soutien de la Dordogne (ASD)

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2019-11-25-010 - Arrêté du 25 novembre 2019 portant autorisation d'extension de
la structure "Lits Halte Soins Santé" (LHSS), située à Périgueux et gérée par l'Association de Soutien de la Dordogne (ASD) 8



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2019-11-25-010 - Arrêté du 25 novembre 2019 portant autorisation d'extension de
la structure "Lits Halte Soins Santé" (LHSS), située à Périgueux et gérée par l'Association de Soutien de la Dordogne (ASD) 9



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2019-11-25-010 - Arrêté du 25 novembre 2019 portant autorisation d'extension de
la structure "Lits Halte Soins Santé" (LHSS), située à Périgueux et gérée par l'Association de Soutien de la Dordogne (ASD) 10



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2019-11-25-010 - Arrêté du 25 novembre 2019 portant autorisation d'extension de
la structure "Lits Halte Soins Santé" (LHSS), située à Périgueux et gérée par l'Association de Soutien de la Dordogne (ASD) 11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-11-21-003

Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de

soins de psychiatrie infanto-juvénile en hospitalisation à

temps partiel du Centre Hospitalier de la Côte Basque

intervenu le 21 novembre 2019

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-21-003 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de psychiatrie infanto-juvénile en
hospitalisation à temps partiel du Centre Hospitalier de la Côte Basque intervenu le 21 novembre 2019 12



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-21-003 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de psychiatrie infanto-juvénile en
hospitalisation à temps partiel du Centre Hospitalier de la Côte Basque intervenu le 21 novembre 2019 13



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-21-003 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de psychiatrie infanto-juvénile en
hospitalisation à temps partiel du Centre Hospitalier de la Côte Basque intervenu le 21 novembre 2019 14



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-11-21-004

Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de

soins de suite et de réadaptation de l'hôpital Local Penne

d'Agenais intervenu au 21 novembre 2019

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-21-004 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de suite et de réadaptation de l'hôpital
Local Penne d'Agenais intervenu au 21 novembre 2019 15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-21-004 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de suite et de réadaptation de l'hôpital
Local Penne d'Agenais intervenu au 21 novembre 2019 16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-21-004 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins de suite et de réadaptation de l'hôpital
Local Penne d'Agenais intervenu au 21 novembre 2019 17



DIRM SA

R75-2019-11-27-002

Arrêté rendant obligatoires les délibérations n°2019-B 19,

n°2019-B 20 et n°2019-B 21 du 11 octobre 2019 du comité

régional des pêches maritimes et des élevages marins de

Nouvelle-Aquitaine

DIRM SA - R75-2019-11-27-002 - Arrêté rendant obligatoires les délibérations n°2019-B 19, n°2019-B 20 et n°2019-B 21 du 11 octobre 2019 du comité
régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine 18



DIRM SA - R75-2019-11-27-002 - Arrêté rendant obligatoires les délibérations n°2019-B 19, n°2019-B 20 et n°2019-B 21 du 11 octobre 2019 du comité
régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine 19



DIRM SA - R75-2019-11-27-002 - Arrêté rendant obligatoires les délibérations n°2019-B 19, n°2019-B 20 et n°2019-B 21 du 11 octobre 2019 du comité
régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine 20



DIRM SA - R75-2019-11-27-002 - Arrêté rendant obligatoires les délibérations n°2019-B 19, n°2019-B 20 et n°2019-B 21 du 11 octobre 2019 du comité
régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine 21



DIRM SA - R75-2019-11-27-002 - Arrêté rendant obligatoires les délibérations n°2019-B 19, n°2019-B 20 et n°2019-B 21 du 11 octobre 2019 du comité
régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-028

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA

FERME DU VIEUX CHENE (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-028 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA FERME DU VIEUX CHENE (79) 23



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-028 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA FERME DU VIEUX CHENE (79) 24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-028 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA FERME DU VIEUX CHENE (79) 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-028 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA FERME DU VIEUX CHENE (79) 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-14-003

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LE

PEZILLON (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-14-003 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LE PEZILLON (33) 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-14-003 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LE PEZILLON (33) 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-15-005

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL

ROUSSILLON (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-005 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL ROUSSILLON (33) 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-005 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL ROUSSILLON (33) 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-022

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL

TODESCO Patrick (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL TODESCO Patrick (33) 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL TODESCO Patrick (33) 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-15-006

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - FATIN

Denis (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-006 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - FATIN Denis (33) 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-006 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - FATIN Denis (33) 34



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-17-016

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC AU

CANTON (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-17-016 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC AU CANTON (33) 35



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-17-016 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC AU CANTON (33) 36



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-030

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE

GALARDON (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-030 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE GALARDON (79) 37



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-030 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE GALARDON (79) 38



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-030 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE GALARDON (79) 39



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-14-004

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE

RUFFEC (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-14-004 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE RUFFEC (33) 40



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-14-004 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE RUFFEC (33) 41



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-031

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE

VAUPOUPON (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VAUPOUPON (79) 42



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VAUPOUPON (79) 43



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VAUPOUPON (79) 44



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-031 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VAUPOUPON (79) 45



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-027

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle -

BOUSSEAU Gael (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-027 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - BOUSSEAU Gael (79) 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-027 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - BOUSSEAU Gael (79) 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-027 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - BOUSSEAU Gael (79) 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-029

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle -

EARL PILLOT Thierry (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - EARL PILLOT Thierry (79) 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - EARL PILLOT Thierry (79) 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - EARL PILLOT Thierry (79) 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - EARL PILLOT Thierry (79) 52



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-10-029

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle -

GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79) 53



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79) 54



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79) 55



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79) 56



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79) 57



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79) 58



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-10-029 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC DU PETIT CHAUVEUX (79) 59



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-15-007

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle -

GAEC LA  GASSE (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-007 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC LA  GASSE (79) 60



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-007 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC LA  GASSE (79) 61



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-007 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC LA  GASSE (79) 62



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-007 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC LA  GASSE (79) 63



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-007 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC LA  GASSE (79) 64



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-15-007 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter partielle - GAEC LA  GASSE (79) 65



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-17-014

Arrêté modificatif accordant une autorisation d'exploiter -

BOTELLO Jose Modif (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-17-014 - Arrêté modificatif accordant une autorisation d'exploiter - BOTELLO Jose Modif (33) 66



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-17-014 - Arrêté modificatif accordant une autorisation d'exploiter - BOTELLO Jose Modif (33) 67



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-032

Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC DE

VERNAN (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-032 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VERNAN (79) 68



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-032 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VERNAN (79) 69



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-032 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC DE VERNAN (79) 70



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-10-24-033

Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LA

BRECHOLLIERE (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-033 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LA BRECHOLLIERE (79) 71



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-033 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LA BRECHOLLIERE (79) 72



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-10-24-033 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LA BRECHOLLIERE (79) 73



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-11-29-001

Décision donnant subdélégation de signature à M. Mottin,

Architecte Urbaniste de l'Etat, Chef de l'Unité

départementale de Charente-Maritime.

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-29-001 - Décision donnant subdélégation de signature à M. Mottin, Architecte Urbaniste de l'Etat, Chef de
l'Unité départementale de Charente-Maritime. 74



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-29-001 - Décision donnant subdélégation de signature à M. Mottin, Architecte Urbaniste de l'Etat, Chef de
l'Unité départementale de Charente-Maritime. 75



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-11-29-001 - Décision donnant subdélégation de signature à M. Mottin, Architecte Urbaniste de l'Etat, Chef de
l'Unité départementale de Charente-Maritime. 76



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2019-11-28-002

Arrêté portant modificatiion de la composition du conseil

de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la

Charente-Maritime 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-11-28-002 - Arrêté portant modificatiion de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Charente-Maritime 77



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
ARRETE n° 103 /2019 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Charente-Maritime 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n° 68 du 6 avril 2018 modifié les 12 avril 2018, 16 mai 2018 ,19 septembre 2019 , 23 
septembre 2019, 4 octobre 2019, 21 octobre 2019 , et 19 novembre 2019 portant nomination des membres 
du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Charente-Maritime ; 

Vu l'arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de l'Union des Entreprises de Proximité (U2P) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 6 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Charente-Maritime est complété comme suit : 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de l'Union des Entreprises de Proximité 
(U2P) est nommée ; 

Titulaire : - Madame Bettina VIGNAUD sur poste vacant, 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 

Fait à Bordeaux, le 28 novembre 2019 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 

                                                                                                 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-11-28-002 - Arrêté portant modificatiion de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Charente-Maritime 78



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-11-28-003

ARRETE RELATIF A LA REUNION FORMATION

CONJOINTE DU CHSCT ACADEMIQUE DE

BORDEAUX DE LIMOGES ET DE POITIERS

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-11-28-003 - ARRETE RELATIF A LA REUNION FORMATION CONJOINTE DU CHSCT ACADEMIQUE DE
BORDEAUX DE LIMOGES ET DE POITIERS 79



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-11-28-003 - ARRETE RELATIF A LA REUNION FORMATION CONJOINTE DU CHSCT ACADEMIQUE DE
BORDEAUX DE LIMOGES ET DE POITIERS 80



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-11-28-003 - ARRETE RELATIF A LA REUNION FORMATION CONJOINTE DU CHSCT ACADEMIQUE DE
BORDEAUX DE LIMOGES ET DE POITIERS 81



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-11-28-004

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE

ARRETE RELATIF A LA REUNION COINTE DU CTA

DE L'ACADEMIE DE BORDEAUX DE LIMOGES ET

DE POITIERS

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-11-28-004 - COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE
ARRETE RELATIF A LA REUNION COINTE DU CTA
DE L'ACADEMIE DE BORDEAUX DE LIMOGES ET DE POITIERS

82



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-11-28-004 - COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE
ARRETE RELATIF A LA REUNION COINTE DU CTA
DE L'ACADEMIE DE BORDEAUX DE LIMOGES ET DE POITIERS

83



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-11-28-004 - COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE
ARRETE RELATIF A LA REUNION COINTE DU CTA
DE L'ACADEMIE DE BORDEAUX DE LIMOGES ET DE POITIERS

84




